
鶴間公園／テニススクール（一般）

T ENNIS 2023年度
通年制教室
単発教室

鶴間公園
【指定管理者】TSURUMAパークライフパートナーズ

〒194-0004 町田市鶴間2-5-13 営業時間 9:00～21:00

TEL 042-850-6630
https://tsuruma-park.com

初心者から経験者まで経験豊富なコーチが
きめ細かく丁寧に指導します。
通年制教室と単発教室でレベルアップ！

▼体験
お一人様1回まで体験可能です。（体験料：￥990）
＊体験予約はお電話またはフロントにてご予約下さい。
希望日の1週間前より体験予約可能となります。

＊体験時は無料でレンタルラケットをご利用頂けます。

▼持ち物
動きやすい服装、飲み物、ラケット ＊レンタルラケット（¥440）もございます。

▼振替
中止、自己都合（月1回）による振替可能。

▼支払い
毎月の月会費は、前月1日～20日の期間に
券売機でチケットを購入し、フロントへ提出して下さい。
(例：5月会費分 4月1日～4月20日の期間にお支払い）

＊料金のお支払いが確認出来ない場合はご参加頂けません。

▼その他
天候不良の場合は、開始時間の45分前に実施判断を
致しますので、当施設webサイトにてご確認下さい。

▼ご予約
電話またはフロントにて会員番号を取得し、
初期登録後、WEBよりご予約下さい。

初期登録・
WEB申込はコチラ☞

通年制教室

1年間を通して開催する
月会費制教室

単発教室

都度参加で参加する
1回制教室

カテゴリー

START

FUN

WIN

ナイタークラス

初心・初級

（初めての方、久しぶりの方）

初中級以上

（楽しくプレーしたい方）

初中級以上

（試合で勝利を目指したい方）

初中級以上
（基本技術の習得、応用にチャレンジ）

推奨レベルカテゴリー 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

START
11:20～

12:50

9:15～

10:45

FUN
9:15～

10:45

11:20～

12:50

9:15～

10:45

WIN
11:20～

12:50

9:15～

10:45

11:20～

12:50

ナイタークラス
19:30～

20:45

19:30～

20:45

19:30～

20:45

通

年

制

教

室

定員・対象 月会費

各10名

・

一般
(中学生以上)

¥7,920

プログラム 対象 定員 開催日 時間 参加料(1回)

オプション 各6名 火・水・木・金 10:50～11:20

とことん球出し

球出し&

ゲームチャレンジ

単

発

教

室
土・日

別途スケジュール

ご参照ください。

各\1,100

15:00～16:008名

16歳以上

単発教室 都度申込で参加する1回制教室

オプション 4つのテーマ（ストローク、ネットプレー、サービス、レシーブ）を日替わりで集中的に行います。

とことん球出し 50分間球出し練習→10分間サーブ練習の流れで行います。普段できない球出し練習でショットの感覚を作りましょう。

球出し&ゲームチャレンジ 20分間球出し→40分間ゲームの流れで行います。ショットの感覚を作り、ゲームの中でチャレンジしていきましょう。


