# TENN1S

# 2023年度

# 通年制教室单発教室

# 鶴間公園/テニススクール (一般)



初心者から経験者まで経験豊富なコーチが きめ細かく丁寧に指導します。 通年制教室と単発教室でレベルアップ!

### 通年制教室

1年間を通して開催する 月会費制教室

## 単発教室

都度参加で参加する 1回制教室

	カテゴリー	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	定員·対象	月会費
通年制教室	START		11:20~ 12:50	9:15~ 10:45		各10名 · 一般 (中学生以上)	¥7,920
	FUN	9:15~ 10:45		11:20~ 12:50	9:15~ 10:45		
	WIN	11:20~ 12:50	9:15~ 10:45		11:20~ 12:50		
	ナイタークラス	19:30~ 20:45	19:30~ 20:45		19:30~ 20:45		

カテゴリー	推奨レベル			
START	初心・初級 (初めての方、久しぶりの方)			
FUN	初中級以上 (楽しくプレーしたい方)			
WIN	初中級以上 (試合で勝利を目指したい方)			
ナイタークラス	初中級以上 (基本技術の習得、応用にチャレンジ)			

#### ▼体験

お一人様1回まで体験可能です。(体験料:¥990)

- \*体験予約はお電話またはフロントにてご予約下さい。 希望日の1週間前より体験予約可能となります。
- \*体験時は無料でレンタルラケットをご利用頂けます。

#### ▼持ち物

動きやすい服装、飲み物、ラケット \*レンタルラケット(¥440) もございます。

#### ▼振智

中止、自己都合(月1回)による振替可能。

#### ▼支払い

毎月の月会費は、前月1日~20日の期間に 券売機でチケットを購入し、フロントへ提出して下さい。

(例:5月会費分 4月1日~4月20日の期間にお支払い)\*料金のお支払いが確認出来ない場合はご参加頂けません。

#### ▼その他

天候不良の場合は、開始時間の45分前に実施判断を 致しますので、当施設webサイトにてご確認下さい。

	プログラム	対象	定員	開催日	時間	参加料(1回)
単発 教室	オプション	16歳以上	各6名	火·水·木·金	10:50~11:20	
	とことん球出し		8名	土・日 別途スケジュール ご参照ください。	15:00~16:00	各¥1,100
	球出し& ゲームチャレンジ					

#### ▼ご予約

電話またはフロントにて会員番号を取得し、 初期登録後、WEBよりご予約下さい。

初期登録・ WEB申込はコチラ☞



単発教室	都度申込で参加する1回制教室
オプション	<i>4</i> つのテーマ(ストローク、ネットプレー、サービス、レシーブ)を日替わりで集中的に行います。
とことん球出し	50分間球出し練習→10分間サーブ練習の流れで行います。普段できない球出し練習でショットの感覚を作りましょう。
球出し&ゲームチャレンジ	20分間球出し→40分間ゲームの流れで行います。ショットの感覚を作り、ゲームの中でチャレンジしていきましょう。



## 鶴間公園

【指定管理者】TSURUMAパークライフパートナーズ 〒194-0004 町田市鶴間2-5-13 営業時間9:00~21:00 TEL 042-850-6630



